
s Miroslavem Hornickém
tentokrát O SMÍCHU

%

Z  myšlenek Miroslava Horníčka:

Básník neumírá svým tělem, ale nezájmem čtenářů.
Ч /

Člověk, který vzpomíná, musí začít od sebe.
Člověk píše to, co cítí, a ne to, co od něj druzí chtějí.

v

Člověk snadno zapomene na vlastní chyby.
Dílo není hodnotné proto, že zestárlo, ale že hodnotu mělo už  při zrodu. 

Divadlo musí být dohoda a pohoda. Krásné dobrodružství nebo nic.
Herec byl, je  a bude egocentrický.

Herectví je  jediné -  pokud je.
Humor je  názor a úhel pohledu.

Hum or je  vážná věc.
Humor není sortiment ani výsada.

Každý druh humoru je  jen  pro některé.
Každý, kdo něco dělá, prochází obdobím úspěchů a neúspěchů.

Komično není v pitvoření, nýbrž v moudrosti.


